
АдМИНИСГРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13 декабря 2022 г. 
г. Алапаевск 

№ 1779 

Об определении части территории муниципального образования 

Алапаевское, в пределах которых планируется реализация 
инициативных проектов в 2023 году 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской 
области от 25 декабря 2014 года № 1209 - ПП «Об утверждении 
государственной программы Свердловской области «Совершенствование 
социально - экономической политики на территории Свердловской области 
до 2024 года», решением Думы муниципального образования Алапаевское от 
24 декабря 2020 года № 672 «Об утверждении Порядка определения 
территории, части территории муниципального образования Алапаевское, 
предназначенной для реализации инициативных проектов», постановлением 
Администрации муниципального образования Алапаевское от 26 октября 
2022 года № 1516 «О проведении мероприятий по обсуждению, 
рассмотрению, выдвижению, внесению проектов инициативного 
бюджетирования в Администрацию муниципального образования 
Алапаевское, для участия в региональном конкурсном отборе проектов 
инициативного бюджетирования в 2023 году», руководствуясь У ставом 
муниципального образования Алапаевское, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить части территории муниципального образования
Алапаевское, на которых планируется реализация инициативных проектов, 
для участия в региональном конкурсном отборе, согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Отделу межведомственного взаимодействия, обеспечения 
деятельности Администрации муниципального образования Алапаевское и 
территориальных органов (К.С. Клещева) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте муниципального образования 
Алапаевское в сети «Интернет», в разделе «Инициативное бюджетирование». 






